

時刻表の新旧対照表

参考2

1 たくぼく循環線

内回 平日 現行

	釧路駅前	和商市場	米町公園	弁天ヶ浜	浦見2丁目	釧路駅前	旭町S・C
1	7:00	7:02	7:09	7:12	7:16	7:25	—
2	7:40	7:42	7:49	7:52	7:56	8:05	—
3	8:20	8:22	8:29	8:32	8:36	8:45	—
4	9:00	9:02	9:09	9:12	9:16	9:25	—
5	9:40	9:42	9:49	9:52	9:56	10:05	10:10
6	10:20	10:22	10:29	10:32	10:36	10:40	10:45
7	11:00	11:02	11:09	11:12	11:16	11:20	11:25
8	11:40	11:42	11:49	11:52	11:56	12:00	12:05
9	12:20	12:22	12:29	12:32	12:36	12:40	12:45
10	13:00	13:02	13:09	13:12	13:16	13:20	13:25
11	13:40	13:42	13:49	13:52	13:56	14:00	14:05
12	14:20	14:22	14:29	14:32	14:36	14:40	14:45
13	15:00	15:02	15:09	15:12	15:16	15:20	15:25
14	15:40	15:42	15:49	15:52	15:56	16:00	16:05
15	16:20	16:22	16:29	16:32	16:36	16:40	16:45
16	17:00	17:02	17:09	17:12	17:16	17:20	17:25
17	17:40	17:42	17:49	17:52	17:56	18:00	18:05
18	18:20	18:22	18:29	18:32	18:36	18:45	—
19	19:00	19:02	19:09	19:12	19:16	19:25	—



系統2 平日 変更案

	釧路駅前	和商市場	米町公園	弁天ヶ浜	浦見2丁目	十字街7丁目	釧路駅前	旭町S・C
1	9:40	9:42	9:49	9:52	9:56	10:00	10:05	10:10
2	10:20	10:22	10:29	10:32	10:36	10:40	10:45	10:50
3	11:00	11:02	11:09	11:12	11:16	11:20	11:25	11:30
4	11:40	11:42	11:49	11:52	11:56	12:00	12:05	12:10
5	12:20	12:22	12:29	12:32	12:36	12:40	12:45	12:50
6	13:00	13:02	13:09	13:12	13:16	13:20	13:25	13:30
7	13:40	13:42	13:49	13:52	13:56	14:00	14:05	14:10
8	14:20	14:22	14:29	14:32	14:36	14:40	14:45	14:50
9	終点							

1 たくぼく循環線

外回 平日 現行

	釧路駅前	浦見2丁目	弁天ヶ浜	米町公園	和商市場	釧路駅前	旭町S・C
1	7:20	7:25	7:32	7:33	7:39	7:45	—
2	8:00	8:05	8:12	8:13	8:19	8:25	—
3	8:40	8:45	8:52	8:53	8:59	9:05	—
4	9:20	9:25	9:32	9:33	9:39	9:45	9:50
5	10:00	10:05	10:12	10:13	10:19	10:25	10:30
6	10:40	10:45	10:52	10:53	10:59	11:05	11:10
7	11:20	11:25	11:32	11:33	11:39	11:45	11:50
8	12:00	12:05	12:12	12:13	12:19	12:25	12:30
9	12:40	12:45	12:52	12:53	12:59	13:05	13:10
10	13:20	13:25	13:32	13:33	13:39	13:45	13:50
11	14:00	14:05	14:12	14:13	14:19	14:25	14:30
12	14:40	14:45	14:52	14:53	14:59	15:05	15:10
13	15:20	15:25	15:32	15:33	15:39	15:45	15:50
14	16:00	16:05	16:12	16:13	16:19	16:25	16:30
15	16:40	16:45	16:52	16:53	16:59	17:05	17:10
16	17:20	17:25	17:32	17:33	17:39	17:45	17:50
17	18:00	18:05	18:12	18:13	18:19	18:25	—
18	18:40	18:45	18:52	18:53	18:59	19:05	—
19	19:20	19:25	19:32	19:33	19:39	19:45	—
20	20:00	20:05	20:12	20:13	20:19	20:25	—



系統1・3 平日 変更案

	釧路駅前	浦見2丁目	弁天ヶ浜	米町公園	十字街7丁目	和商市場	釧路駅前	旭町S・C
1	7:00	7:05	7:12	7:13	7:19	—	7:25	—
2	7:30	7:35	7:42	7:43	7:49	—	7:55	—
3	8:00	8:05	8:12	8:13	8:19	—	8:30	—
4	8:40	8:45	8:52	8:53	—	8:59	9:05	9:10
5	9:20	9:25	9:32	9:33	—	9:39	9:45	9:50
6	10:00	10:05	10:12	10:13	—	10:19	10:25	10:30
7	10:40	10:45	10:52	10:53	—	10:59	11:05	11:10
8	11:20	11:25	11:32	11:33	—	11:39	11:45	11:50
9	12:00	12:05	12:12	12:13	—	12:19	12:25	12:30
10	12:40	12:45	12:52	12:53	—	12:59	13:05	13:10
11	13:20	13:25	13:32	13:33	—	13:39	13:45	13:50
12	14:00	14:05	14:12	14:13	—	14:19	14:25	14:30
13	14:40	14:45	14:52	14:53	—	14:59	15:05	15:10
14	15:20	15:25	15:32	15:33	—	15:39	15:45	15:50
15	16:00	16:05	16:12	16:13	—	16:19	16:25	16:30
16	16:40	16:45	16:52	16:53	—	16:59	17:05	17:10
17	17:20	17:25	17:32	17:33	—	17:39	17:45	17:50
18	18:00	18:05	18:12	18:13	—	18:19	18:25	18:30
19	18:40	18:45	18:52	18:53	18:59	—	終点	—

1 たくぼく循環線

内回 土日祝日 現行

	釧路駅前	和商市場	米町公園	弁天ヶ浜	浦見2丁目	釧路駅前	旭町S・C
1	9:40	9:42	9:49	9:52	9:56	10:05	10:10
2	10:20	10:22	10:29	10:32	10:36	10:40	10:45
3	11:00	11:02	11:09	11:12	11:16	11:20	11:25
4	11:40	11:42	11:49	11:52	11:56	12:00	12:05
5	12:20	12:22	12:29	12:32	12:36	12:40	12:45
6	13:00	13:02	13:09	13:12	13:16	13:20	13:25
7	13:40	13:42	13:49	13:52	13:56	14:00	14:05
8	14:20	14:22	14:29	14:32	14:36	14:40	14:45
9	15:00	15:02	15:09	15:12	15:16	15:20	15:25
10	15:40	15:42	15:49	15:52	15:56	16:00	16:05
11	16:20	16:22	16:29	16:32	16:36	16:40	16:45
12	17:00	17:02	17:09	17:12	17:16	17:20	17:25
13	17:40	17:42	17:49	17:52	17:56	18:05	18:10
14	18:20	—	—	—	—	—	—

内回 土日祝日 現行

	釧路駅前	浦見2丁目	弁天ヶ浜	米町公園	和商市場	釧路駅前	旭町S・C
1	8:00	8:05	8:12	8:13	8:19	8:25	—
2	8:40	8:45	8:52	8:53	8:59	9:05	—
3	9:20	9:25	9:32	9:33	9:39	9:45	9:50
4	10:00	10:05	10:12	10:13	10:19	10:25	10:30
5	10:40	10:45	10:52	10:53	10:59	11:05	11:10
6	11:20	11:25	11:32	11:33	11:39	11:45	11:50
7	12:00	12:05	12:12	12:13	12:19	12:25	12:30
8	12:40	12:45	12:52	12:53	12:59	13:05	13:10
9	13:20	13:25	13:32	13:33	13:39	13:45	13:50
10	14:00	14:05	14:12	14:13	14:19	14:25	14:30
11	14:40	14:45	14:52	14:53	14:59	15:05	15:10
12	15:20	15:25	15:32	15:33	15:39	15:45	15:50
13	16:00	16:05	16:12	16:13	16:19	16:25	16:30
14	16:40	16:45	16:52	16:53	16:59	17:05	17:10
15	17:20	17:25	17:32	17:33	17:39	17:45	17:50
16	18:00	18:05	18:12	18:13	18:19	18:25	—
17	18:40	18:45	18:52	18:53	18:59	19:05	—
18	19:20	19:25	19:32	19:33	19:39	19:45	—



系統1 土日祝日 変更案

	釧路駅前	浦見2丁目	弁天ヶ浜	米町公園	十字街7丁目	和商市場	釧路駅前	旭町S・C
1	8:40	8:45	8:52	8:53	—	8:59	9:05	9:10
2	9:20	9:25	9:32	9:33	—	9:39	9:45	9:50
3	10:00	10:05	10:12	10:13	—	10:19	10:25	10:30
4	10:40	10:45	10:52	10:53	—	10:59	11:05	11:10
5	11:20	11:25	11:32	11:33	—	11:39	11:45	11:50
6	12:00	12:05	12:12	12:13	—	12:19	12:25	12:30
7	12:40	12:45	12:52	12:53	—	12:59	13:05	13:10
8	13:20	13:25	13:32	13:33	—	13:39	13:45	13:50
9	14:00	14:05	14:12	14:13	—	14:19	14:25	14:30
10	14:40	14:45	14:52	14:53	—	14:59	15:05	15:10
11	15:20	15:25	15:32	15:33	—	15:39	15:45	15:50
12	16:00	16:05	16:12	16:13	—	16:19	16:25	16:30
13	16:40	16:45	16:52	16:53	—	16:59	17:05	17:10
14	17:20	17:25	17:32	17:33	—	17:39	17:45	17:50
	終点							

2 若草団地線

系統1 平日 現行

	釧路駅前	三慈会病院	市立病院	みなみ病院	若草坂下	武佐4丁目	第2若草団地
1	8:00	8:05	8:09	8:13	8:14	8:18	8:30
2	9:20	9:25	9:29	9:33	9:34	9:38	9:50
3	11:20	11:25	11:29	11:33	11:34	11:38	11:50
4	13:20	13:25	13:29	13:33	13:34	13:38	13:50
5	15:20	15:25	15:29	15:29	15:30	15:34	15:46
6	16:55	17:00	17:04	17:04	17:05	17:09	17:21
7	18:20	18:25	18:29	18:29	18:30	18:34	18:46
8	19:00	19:05	19:09	19:13	19:14	19:18	19:30

	第2若草団地	武佐4丁目	若草坂下	みなみ病院	市立病院	三慈会病院	釧路駅前
1	7:05	7:08	7:12	7:13	7:19	7:21	7:35
2	8:05	8:08	8:12	8:13	8:19	8:21	8:35
3	8:40	8:43	8:47	8:48	8:54	8:56	9:10
4	10:00	10:03	10:07	10:08	10:14	10:16	10:30
5	12:00	12:03	12:07	12:08	12:14	12:16	12:30
6	14:00	14:03	14:07	14:08	14:14	14:16	14:30
7	16:00	16:03	16:07	16:08	16:14	16:16	16:30
8	17:40	17:43	17:47	17:48	17:54	17:56	18:10
9	19:00	19:03	19:07	19:08	19:14	19:16	19:30



系統1 平日 変更案

	釧路駅前	三慈会病院	市立病院	みなみ病院	若草坂下	武佐4丁目	第2若草団地
1	9:20	9:25	9:29	9:33	9:34	9:38	9:50
2	11:20	11:25	11:29	11:33	11:34	11:38	11:50
3	13:20	13:25	13:29	13:33	13:34	13:38	13:50
4	15:20	15:25	15:29	15:29	15:30	15:34	15:46

	第2若草団地	武佐4丁目	若草坂下	みなみ病院	市立病院	三慈会病院	釧路駅前
1	7:05	7:08	7:12	7:13	7:19	7:21	7:35
2	8:05	8:08	8:12	8:13	8:19	8:21	8:35
3	8:40	8:43	8:47	8:48	8:54	8:56	9:10
4	10:00	10:03	10:07	10:08	10:14	10:16	10:30
5	12:00	12:03	12:07	12:08	12:14	12:16	12:30
6	14:00	14:03	14:07	14:08	14:14	14:16	14:30
7	16:00	16:03	16:07	16:08	16:14	16:16	16:30

2 若草団地線

系統1 土日祝日 現行

	釧路駅前	三慈会病院	市立病院	みなみ病院	若草坂下	武佐4丁目	第2若草団地
1	9:20	9:25	9:29	9:33	9:34	9:38	9:50
2	11:20	11:25	11:29	11:33	11:34	11:38	11:50
3	13:50	13:55	13:59	14:03	14:04	14:08	14:20
4	15:20	15:25	15:29	15:33	15:34	15:38	15:50
5	17:20	17:25	17:29	17:33	17:34	17:38	17:50

	第2若草団地	武佐4丁目	若草坂下	みなみ病院	市立病院	三慈会病院	釧路駅前
1	8:10	8:13	8:17	8:18	8:24	8:26	8:40
2	10:00	10:03	10:07	10:08	10:14	10:16	10:30
3	12:00	12:03	12:07	12:08	12:14	12:16	12:30
4	14:30	14:33	14:37	14:38	14:44	14:46	15:00
5	16:00	16:03	16:07	16:08	16:14	16:16	16:30



系統1 土日祝日 変更案

	釧路駅前	三慈会病院	市立病院	みなみ病院	若草坂下	武佐4丁目	第2若草団地
1	8:50	8:55	8:59	9:03	9:04	9:08	9:20

	第2若草団地	武佐4丁目	若草坂下	みなみ病院	市立病院	三慈会病院	釧路駅前
1	8:10	8:13	8:17	8:18	8:24	8:26	8:40
2	9:30	9:33	9:37	9:38	9:44	9:46	10:00

3 武佐線

系統1・2 平日 現行

	釧路駅前	城山十字路	清明小学校	武佐団地入口	若草高台	第2若草団地	春採SC
1	8:10	8:16	8:21	8:24	8:28	8:40	—
2	9:50	9:56	10:01	10:04	10:08	—	10:20
3	11:10	11:16	11:21	11:24	11:28	—	11:40
4	12:30	12:36	12:41	12:44	12:48	—	13:00
5	13:50	13:56	14:01	14:04	14:08	—	14:20
6	15:10	15:16	15:21	15:24	15:28	—	15:40
7	15:50	15:56	16:01	16:04	16:08	—	16:20
8	16:30	16:36	16:41	16:44	16:48	17:00	—
9	17:10	17:16	17:21	17:24	17:28	17:40	—
10	18:30	18:36	18:41	18:44	18:48	19:00	—
11	19:40	19:46	19:51	19:54	19:58	20:10	—

	春採SC	第2若草団地	若草高台	武佐団地入口	清明小学校	城山十字路	釧路駅前
1	—	7:25	7:26	7:29	7:33	7:39	7:55
2	—	8:30	8:31	8:34	8:38	8:44	9:00
3	—	9:05	9:06	9:09	9:13	9:19	9:35
4	10:30	—	10:34	10:37	10:41	10:47	11:00
5	11:50	—	11:54	11:57	12:01	12:07	12:20
6	13:10	—	13:14	13:17	13:21	13:27	13:40
7	14:30	—	14:34	14:37	14:41	14:47	15:00
8	15:50	—	15:54	15:57	16:01	16:07	16:20
9	16:30	—	16:34	16:37	16:41	16:47	17:00
10	—	17:10	17:11	17:14	17:18	17:24	17:40
11	—	17:50	17:51	17:54	17:58	18:04	18:20
12	—	19:10	19:11	19:14	19:18	19:24	19:40



系統1・2 平日 変更案

	釧路駅前	城山十字路	清明小学校	武佐団地入口	若草高台	第2若草団地	春採SC
1	9:50	9:56	10:01	10:04	10:08	—	10:20
2	11:10	11:16	11:21	11:24	11:28	—	11:40
3	12:30	12:36	12:41	12:44	12:48	—	13:00
4	13:50	13:56	14:01	14:04	14:08	—	14:20
5	15:10	15:16	15:21	15:24	15:28	—	15:40
6	16:30	16:36	16:41	16:44	16:48	17:00	—
7	17:50	17:56	18:01	18:04	18:08	18:20	—

	春採SC	第2若草団地	若草高台	武佐団地入口	清明小学校	城山十字路	釧路駅前
1	—	7:25	7:26	7:29	7:33	7:39	7:55
2	—	9:05	9:06	9:09	9:13	9:19	9:35
3	10:30	—	10:34	10:37	10:41	10:47	11:00
4	11:50	—	11:54	11:57	12:01	12:07	12:20
5	13:10	—	13:14	13:17	13:21	13:27	13:40
6	14:30	—	14:34	14:37	14:41	14:47	15:00
7	15:50	—	15:54	15:57	16:01	16:07	16:20
8	—	17:10	17:11	17:14	17:18	17:24	17:40

3 武佐線

系統1・2 土日祝日 現行

	釧路駅前	城山十字路	清明小学校	武佐団地入口	若草高台	第2若草団地	春採SC
1	8:20	8:26	8:31	8:34	8:38	8:50	—
2	9:40	9:46	9:51	9:54	9:58	—	10:10
3	11:00	11:06	11:11	11:14	11:18	—	11:30
4	12:20	12:26	12:31	12:34	12:38	—	12:50
5	13:40	13:46	13:51	13:54	13:58	14:10	—
6	15:00	15:06	15:11	15:14	15:18	—	15:30
7	16:20	16:26	16:31	16:34	16:38	—	16:50
8	17:40	17:46	17:51	17:54	17:58	18:10	—
9	18:30	18:36	18:41	18:44	18:48	—	19:00
10	19:10	19:16	19:21	19:24	19:28	—	19:40

	春採SC	第2若草団地	若草高台	武佐団地入口	清明小学校	城山十字路	釧路駅前
1	—	9:00	9:01	9:04	9:08	9:14	9:30
2	10:20	—	10:24	10:27	10:31	10:37	10:50
3	11:40	—	11:44	11:47	11:51	11:57	12:10
4	13:00	—	13:04	13:07	13:11	13:17	13:30
5	—	14:20	14:21	14:24	14:28	14:34	14:50
6	15:40	—	15:44	15:47	15:51	15:57	16:10
7	17:00	—	17:04	17:07	17:11	17:17	17:30
8	—	18:20	18:21	18:24	18:28	18:34	18:50



系統1・2 土日祝日 変更案

	釧路駅前	城山十字路	清明小学校	武佐団地入口	若草高台	第2若草団地	春採SC
1	9:40	9:46	9:51	9:54	9:58	—	10:10
2	11:00	11:06	11:11	11:14	11:18	—	11:30
3	12:20	12:26	12:31	12:34	12:38	—	12:50
4	13:40	13:46	13:51	13:54	13:58	—	14:10
5	15:00	15:06	15:11	15:14	15:18	—	15:30
6	16:20	16:26	16:31	16:34	16:38	—	16:50
7	17:40	17:46	17:51	17:54	17:58	18:10	—

	春採SC	第2若草団地	若草高台	武佐団地入口	清明小学校	城山十字路	釧路駅前
1	—	9:00	9:01	9:04	9:08	9:14	9:30
2	10:20	—	10:24	10:27	10:31	10:37	10:50
3	11:40	—	11:44	11:47	11:51	11:57	12:10
4	13:00	—	13:04	13:07	13:11	13:17	13:30
5	14:20	—	14:24	14:27	14:31	14:37	14:50
6	15:40	—	15:44	15:47	15:51	15:57	16:10
7	17:00	—	17:04	17:07	17:11	17:17	17:30

10 豊美線

平日 現行

	釧路駅前	松浦町通	イオン釧路店	豊美2丁目	湿原の風アリーナ
1	8:20	8:27	8:33	8:37	8:50
2	9:15	9:22	9:28	9:32	9:45
3	10:50	10:57	11:03	11:07	11:20
4	12:20	12:27	12:33	12:37	12:50
5	13:40	13:47	13:53	13:57	14:10
6	15:00	15:07	15:13	15:17	15:30
7	16:20	16:27	16:33	16:37	16:50
8	17:45	17:52	17:58	18:02	18:15
9	18:20	18:27	18:33	18:37	18:50
10	19:10	19:17	19:23	19:27	19:40



平日 変更案

	釧路駅前	松浦町通	イオン釧路店	豊美2丁目	湿原の風アリーナ
1	9:10	9:17	9:23	9:27	9:40
2	10:30	10:37	10:43	10:47	11:00
3	11:50	11:57	12:03	12:07	12:20
4	13:10	13:17	13:23	13:27	13:40
5	14:30	14:37	14:43	14:47	15:00
6	15:50	15:57	16:03	16:07	16:20

	湿原の風アリーナ	豊美2丁目	イオン釧路店	松浦町通	釧路駅前
1	9:00	9:02	9:06	9:11	9:30
2	9:55	9:57	10:01	10:06	10:25
3	11:30	11:32	11:36	11:41	12:00
4	13:00	13:02	13:06	13:11	13:30
5	14:20	14:22	14:26	14:31	14:50
6	15:40	15:42	15:46	15:51	16:10
7	17:00	17:02	17:06	17:11	17:30
8	18:25	18:27	18:31	18:36	18:55
9	19:00	19:02	19:06	19:11	19:30
10	19:50	19:52	19:56	20:01	20:20

	湿原の風アリーナ	豊美2丁目	イオン釧路店	松浦町通	釧路駅前
1	8:00	8:02	8:06	8:11	8:30
2	9:40	9:42	9:46	9:51	10:10
3	11:00	11:02	11:06	11:11	11:30
4	12:20	12:22	12:26	12:31	12:50
5	13:40	13:42	13:46	13:51	14:10
6	15:00	15:02	15:06	15:11	15:30

10 豊美線

土日祝日 現行

	釧路駅前	松浦町通	イオン釧路店	豊美2丁目	湿原の風アリーナ
1	8:10	8:17	8:23	8:27	8:40
2	8:40	8:47	8:53	8:57	9:10
3	10:20	10:27	10:33	10:37	10:50
4	13:00	13:07	13:13	13:17	13:30
5	15:00	15:07	15:13	15:17	15:30
6	16:20	16:27	16:33	16:37	16:50
7	17:40	17:47	17:53	17:57	18:10
8	19:00	19:07	19:13	19:17	19:30

	湿原の風アリーナ	豊美2丁目	イオン釧路店	松浦町通	釧路駅前
1	8:00	8:02	8:06	8:11	8:30
2	8:50	8:52	8:56	9:01	9:20
3	9:20	9:22	9:26	9:31	9:50
4	11:00	11:02	11:06	11:11	11:30
5	13:40	13:42	13:46	13:51	14:10
6	15:40	15:42	15:46	15:51	16:10
7	17:00	17:02	17:06	17:11	17:30
8	18:20	18:22	18:26	18:31	18:50



土日祝日 変更案

	釧路駅前	松浦町通	イオン釧路店	豊美2丁目	湿原の風アリーナ
1	9:10	9:17	9:23	9:27	9:40
2	10:30	10:37	10:43	10:47	11:00
3	11:50	11:57	12:03	12:07	12:20
4	13:10	13:17	13:23	13:27	13:40
5	14:30	14:37	14:43	14:47	15:00
6	15:50	15:57	16:03	16:07	16:20
7	17:10	17:17	17:23	17:27	17:40

	湿原の風アリーナ	豊美2丁目	イオン釧路店	松浦町通	釧路駅前
1	8:30	8:32	8:36	8:41	9:00
2	9:50	9:52	9:56	10:01	10:20
3	11:10	11:12	11:16	11:21	11:40
4	12:30	12:32	12:36	12:41	13:00
5	13:50	13:52	13:56	14:01	14:20
6	15:10	15:12	15:16	15:21	15:40
7	16:30	16:32	16:36	16:41	17:00

12 文苑公住線

系統1・2 平日 現行

	考仁会病院	新橋大通6	協立病院	新川局	釧路駅前	市立病院	緑ヶ岡
1	7:00	—	7:10	7:13	7:25	7:34	7:50
2	7:25	—	7:35	7:38	7:55	8:04	8:20
3	7:55	8:04	—	8:05	8:20	8:29	8:45
4	8:30	—	8:40	8:43	8:55	9:04	9:20
5	9:00	9:09	—	9:10	9:25	9:34	9:50
6	9:30	9:39	—	9:40	9:55	10:04	10:20
7	10:00	10:09	—	10:10	10:25	10:34	10:50
8	10:30	—	10:40	10:43	10:55	11:04	11:20
9	11:00	11:09	—	11:10	11:25	11:34	11:50
10	11:30	11:39	—	11:40	11:55	12:04	12:20
11	12:00	12:09	—	12:10	12:25	12:34	12:50
12	12:30	—	12:40	12:43	12:55	13:04	13:20
13	13:00	13:09	—	13:10	13:25	13:34	13:50
14	13:30	13:39	—	13:40	13:55	14:04	14:20
15	14:00	14:09	—	14:10	14:25	14:34	14:50
16	14:30	—	14:40	14:43	14:55	15:04	15:20
17	15:00	15:09	—	15:10	15:25	15:34	15:50
18	15:30	15:39	—	15:40	15:55	16:04	16:20
19	16:00	16:09	—	16:10	16:25	16:34	16:50
20	16:35	—	16:45	16:48	17:00	17:09	17:25
21	17:00	17:09	—	17:10	17:25	17:34	17:50
22	17:30	17:39	—	17:40	17:55	18:04	18:20
23	18:00	18:09	—	18:10	18:25	18:34	18:50
24	18:30	—	18:40	18:43	18:55	19:04	19:20
25	19:00	—	19:10	19:13	19:25	19:34	19:50
26	19:30	19:39	—	19:40	19:55	20:04	20:20
27	20:00	—	20:10	20:13	20:25	20:34	20:50



系統1・2 平日 変更案

	考仁会病院	新橋大通6	協立病院	新川局	釧路駅前	市立病院	緑ヶ岡
1	7:00	—	7:10	7:13	7:25	7:34	7:50
2	7:20	—	7:30	7:33	7:50	7:59	8:15
3	7:55	8:04	—	8:05	8:20	8:29	8:45
4	8:35	—	8:45	8:48	9:00	9:09	9:25
5	9:00	9:09	—	9:10	9:25	9:34	9:50
6	9:20	9:29	—	9:30	9:45	9:54	10:10
7	10:00	10:09	—	10:10	10:25	10:34	10:50
8	10:40	—	10:50	10:53	11:05	11:14	11:30
9	11:20	11:29	—	11:30	11:45	11:54	12:10
10	12:00	12:09	—	12:10	12:25	12:34	12:50
11	12:40	—	12:50	12:53	13:05	13:14	13:30
12	13:20	13:29	—	13:30	13:45	13:54	14:10
13	14:00	14:09	—	14:10	14:25	14:34	14:50
14	14:40	—	14:50	14:53	15:05	15:14	15:30
15	15:20	15:29	—	15:30	15:45	15:54	16:10
16	16:00	16:09	—	16:10	16:25	16:34	16:50
17	16:40	—	16:50	16:53	17:05	17:14	17:30
18	17:20	17:29	—	17:30	17:45	17:54	18:10
19	18:00	18:09	—	18:10	18:25	18:34	18:50
20	18:40	—	18:50	18:53	19:05	19:14	19:30
21	20:00	20:09	—	20:10	20:25	20:34	20:50

12 文苑公住線

系統1・2 平日 現行

緑ヶ岡	市立病院	釧路駅前	新川局	協立病院	新橋大通6	考仁会病院	
1	7:00	7:08	7:20	7:26	—	7:27	7:45
2	7:30	7:38	7:55	8:01	8:05	—	8:20
3	8:00	8:08	8:25	8:31	—	8:32	8:50
4	8:30	8:38	8:55	9:01	—	9:02	9:20
5	9:00	9:08	9:25	9:31	—	9:32	9:50
6	9:30	9:38	9:55	10:01	10:05	—	10:20
7	10:00	10:08	10:25	10:31	—	10:32	10:50
8	10:30	10:38	10:55	11:01	—	11:02	11:20
9	11:00	11:08	11:25	11:31	—	11:32	11:50
10	11:30	11:38	11:55	12:01	12:05	—	12:20
11	12:00	12:08	12:25	12:31	—	12:32	12:50
12	12:30	12:38	12:55	13:01	—	13:02	13:20
13	13:00	13:08	13:25	13:31	—	13:32	13:50
14	13:30	13:38	13:55	14:01	14:05	—	14:20
15	14:00	14:08	14:25	14:31	—	14:32	14:50
16	14:30	14:38	14:55	15:01	—	15:02	15:20
17	15:00	15:08	15:25	15:31	—	15:32	15:50
18	15:35	15:43	16:00	16:06	16:10	—	16:25
19	16:00	16:08	16:25	16:31	—	16:32	16:50
20	16:30	16:38	16:55	17:01	—	17:02	17:20
21	17:00	17:08	17:25	17:31	—	17:32	17:50
22	17:30	17:38	17:55	18:01	18:05	—	18:20
23	18:00	18:08	18:25	18:31	—	18:32	18:50
24	18:30	18:38	18:55	19:01	—	19:02	19:20
25	19:00	19:08	19:25	19:31	—	19:32	19:50
26	19:30	19:38	19:55	20:01	20:05	—	20:20
27	20:00	20:08	20:25	20:31	—	20:32	20:50
28	20:30	20:38	20:50	20:56	—	20:57	21:15
29	21:00	21:08	21:20	21:26	—	21:27	21:45



系統1・2 平日 変更案

緑ヶ岡	市立病院	釧路駅前	新川局	協立病院	新橋大通6	考仁会病院	
1	7:00	7:08	7:20	7:26	—	7:27	7:45
2	7:25	7:33	7:50	7:56	8:00	—	8:15
3	8:00	8:08	8:25	8:31	—	8:32	8:50
4	8:20	8:28	8:45	8:51	—	8:52	9:10
5	9:00	9:08	9:25	9:31	—	9:32	9:50
6	9:40	9:48	10:05	10:11	10:15	—	10:30
7	10:20	10:28	10:45	10:51	—	10:52	11:10
8	11:00	11:08	11:25	11:31	—	11:32	11:50
9	11:40	11:48	12:05	12:11	12:15	—	12:30
10	12:20	12:28	12:45	12:51	—	12:52	13:10
11	13:00	13:08	13:25	13:31	—	13:32	13:50
12	13:40	13:48	14:05	14:11	14:15	—	14:30
13	14:20	14:28	14:45	14:51	—	14:52	15:10
14	15:00	15:08	15:25	15:31	—	15:32	15:50
15	15:40	15:48	16:05	16:11	16:15	—	16:30
16	16:20	16:28	16:45	16:51	—	16:52	17:10
17	17:00	17:08	17:25	17:31	—	17:32	17:50
18	17:40	17:48	18:05	18:11	18:15	—	18:30
19	18:20	18:28	18:45	18:51	—	18:52	19:10
20	19:00	19:08	19:25	19:31	—	19:32	19:50
21	19:40	19:48	20:05	20:11	20:15	—	20:30
22	21:00	21:08	21:25	21:31	—	21:32	21:50

12 文苑公住線

系統1・2 土日祝日 現行

	考仁会病院	新橋大通6	協立病院	新川局	釧路駅前	市立病院	緑ヶ岡
1	7:40	—	7:50	7:53	8:05	8:14	8:30
2	8:20	8:29	—	8:30	8:45	8:54	9:10
3	9:00	9:09	—	9:10	9:25	9:34	9:50
4	9:40	—	9:50	9:53	10:05	10:14	10:30
5	10:20	10:29	—	10:30	10:45	10:54	11:10
6	11:00	11:09	—	11:10	11:25	11:34	11:50
7	11:40	—	11:50	11:53	12:05	12:14	12:30
8	12:20	12:29	—	12:30	12:45	12:54	13:10
9	13:00	13:09	—	13:10	13:25	13:34	13:50
10	13:40	—	13:50	13:53	14:05	14:14	14:30
11	14:20	14:29	—	14:30	14:45	14:54	15:10
12	15:00	15:09	—	15:10	15:25	15:34	15:50
13	15:40	—	15:50	15:53	16:05	16:14	16:30
14	16:20	16:29	—	16:30	16:45	16:54	17:10
15	17:00	17:09	—	17:10	17:25	17:34	17:50
16	17:40	—	17:50	17:53	18:05	18:14	18:30
17	18:20	18:29	—	18:30	18:45	18:54	19:10
18	19:35	19:44	—	19:45	20:00	20:09	20:25



系統1・2 土日祝日 変更案

	考仁会病院	新橋大通6	協立病院	新川局	釧路駅前	市立病院	緑ヶ岡
1	8:00	8:09	—	8:10	8:25	8:34	8:50
2	9:00	—	9:10	9:13	9:30	9:39	9:55
3	10:00	10:09	—	10:10	10:25	10:34	10:50
4	11:00	—	11:10	11:13	11:30	11:39	11:55
5	12:00	12:09	—	12:10	12:25	12:34	12:50
6	13:00	—	13:10	13:13	13:30	13:39	13:55
7	14:00	14:09	—	14:10	14:25	14:34	14:50
8	15:00	—	15:10	15:13	15:30	15:39	15:55
9	16:00	16:09	—	16:10	16:25	16:34	16:50
10	17:00	—	17:10	17:13	17:30	17:39	17:55
11	18:00	18:09	—	18:10	18:25	18:34	18:50

12 文苑公住線

系統1・2 土日祝日 現行

	緑ヶ岡	市立病院	釧路駅前	新川局	協立病院	新橋大通6	考仁会病院
1	8:00	8:08	8:25	8:31	—	8:32	8:50
2	8:40	8:48	9:05	9:11	9:15	—	9:30
3	9:20	9:28	9:45	9:51	—	9:52	10:10
4	10:00	10:08	10:25	10:31	—	10:32	10:50
5	10:40	10:48	11:05	11:11	11:15	—	11:30
6	11:20	11:28	11:45	11:51	—	11:52	12:10
7	12:00	12:08	12:25	12:31	—	12:32	12:50
8	12:40	12:48	13:05	13:11	13:15	—	13:30
9	13:20	13:28	13:45	13:51	—	13:52	14:10
10	14:00	14:08	14:25	14:31	—	14:32	14:50
11	14:40	14:48	15:05	15:11	15:15	—	15:30
12	15:20	15:28	15:45	15:51	—	15:52	16:10
13	16:00	16:08	16:25	16:31	—	16:32	16:50
14	16:40	16:48	17:05	17:11	17:15	—	17:30
15	17:20	17:28	17:45	17:51	—	17:52	18:10
16	18:00	18:08	18:25	18:31	—	18:32	18:50
17	18:40	18:48	19:05	19:11	—	19:12	19:30
18	19:20	19:28	19:45	19:51	—	19:52	20:10



系統1・2 土日祝日 変更案

	緑ヶ岡	市立病院	釧路駅前	新川局	協立病院	新橋大通6	考仁会病院
1	8:00	8:08	8:25	8:31	8:35	—	8:50
2	9:00	9:08	9:25	9:31	—	9:32	9:50
3	10:00	10:08	10:25	10:31	10:35	—	10:50
4	11:00	11:08	11:25	11:31	—	11:32	11:50
5	12:00	12:08	12:25	12:31	12:35	—	12:50
6	13:00	13:08	13:25	13:31	—	13:32	13:50
7	14:00	14:08	14:25	14:31	14:35	—	14:50
8	15:00	15:08	15:25	15:31	—	15:32	15:50
9	16:00	16:08	16:25	16:31	16:35	—	16:50
10	17:00	17:08	17:25	17:31	—	17:32	17:50
11	18:00	18:08	18:25	18:31	18:35	—	18:50

16 白樺春採ショッピングセンター線

平日 現行

	釧路駅	市立病院	ｺｰﾌﾟ 中央店	春採S・C	晴海団地	白樺台
1	10:10	10:19	10:24	10:26	10:31	10:50
2	11:50	11:59	12:04	12:06	12:11	12:30
3	13:30	13:39	13:44	13:46	13:51	14:10
4	15:10	15:19	15:24	15:26	15:31	15:50
5	17:10	17:19	17:24	17:26	17:31	17:50
6	18:50	18:59	19:04	19:06	19:11	19:30

	白樺台	晴海団地	春採S・C	ｺｰﾌﾟ 中央店	市立病院	釧路駅
1	6:55	7:04	7:09	7:10	7:16	7:35
2	8:30	8:39	8:44	8:45	8:51	9:10
3	9:20	9:29	9:34	9:35	9:41	10:00
4	11:00	11:09	11:14	11:15	11:21	11:40
5	12:40	12:49	12:54	12:55	13:01	13:20
6	14:20	14:29	14:34	14:35	14:41	15:00
7	16:00	16:09	16:14	16:15	16:21	16:40
8	18:00	18:09	18:14	18:15	18:21	18:40



平日 変更案

	釧路駅	市立病院	ｺｰﾌﾟ 中央店	春採S・C	晴海団地	白樺台
1	8:30	8:40	8:50	8:52	9:00	9:25
2	9:30	9:40	9:50	9:52	10:00	10:25
3	10:30	10:40	10:50	10:52	11:00	11:25
4	11:30	11:40	11:50	11:52	12:00	12:25
5	13:30	13:40	13:50	13:52	14:00	14:25
6	15:30	15:40	15:50	15:52	16:00	16:25

	白樺台	晴海団地	春採S・C	ｺｰﾌﾟ 中央店	市立病院	釧路駅
1	7:00	7:09	7:13	7:15	7:25	7:55
2	8:30	8:39	8:43	8:45	8:55	9:25
3	9:30	9:39	9:43	9:45	9:55	10:25
4	10:30	10:39	10:43	10:45	10:55	11:25
5	12:30	12:39	12:43	12:45	12:55	13:25
6	14:30	14:39	14:43	14:45	14:55	15:25

16 白樺春採ショッピングセンター線

土日祝日 現行

	釧路駅	市立病院	コ-プ 中央店	春採S・C	晴海団地	白樺台
1	10:25	10:34	10:39	10:41	10:46	11:05
2	12:15	12:24	12:29	12:31	12:36	12:55
3	13:55	14:04	14:09	14:11	14:16	14:35
4	15:35	15:44	15:49	15:51	15:56	16:15

	白樺台	晴海団地	春採S・C	コ-プ 中央店	市立病院	釧路駅
1	9:35	9:44	9:49	9:50	9:56	10:15
2	11:15	11:24	11:29	11:30	11:36	11:55
3	13:05	13:14	13:19	13:20	13:26	13:45
4	14:45	14:54	14:59	15:00	15:06	15:25



土日祝日 変更案

	釧路駅	市立病院	コ-プ 中央店	春採S・C	晴海団地	白樺台
1	9:30	9:40	9:50	9:52	10:00	10:25
2	11:30	11:40	11:50	11:52	12:00	12:25
3	13:30	13:40	13:50	13:52	14:00	14:25
4	15:30	15:40	15:50	15:52	16:00	16:25

	白樺台	附属小学校	晴海団地	春採中学校	コ-プ 中央店	釧路駅
1	8:30	8:40	8:50	8:52	9:00	9:25
2	10:30	10:40	10:50	10:52	11:00	11:25
3	12:30	12:40	12:50	12:52	13:00	13:25
4	14:30	14:40	14:50	14:52	15:00	15:25

17 白樺曙団地線

平日 現行

	釧路駅	市立病院	コ-プ 中央店	曙団地	附属小学校	白樺台
1	7:45	7:54	7:59	8:00	8:06	8:25
2	8:05	8:14	8:19	8:20	8:26	8:45
3	8:30	8:39	8:44	8:45	8:51	9:10
4	9:35	9:44	9:49	9:50	9:56	10:15
5	11:05	11:14	11:19	11:20	11:26	11:45
6	12:35	12:44	12:49	12:50	12:56	13:15
7	14:05	14:14	14:19	14:20	14:26	14:45
8	14:35	14:44	14:49	14:50	14:56	15:15
9	16:05	16:14	16:19	16:20	16:26	16:45
10	18:05	18:14	18:19	18:20	18:26	18:45
11	19:35	19:44	19:49	19:50	19:56	20:15
12	20:55	21:04	21:09	21:10	21:16	21:35

▲

	白樺台	附属小学校	曙団地	コ-プ 中央店	市立病院	釧路駅
1	7:15	7:18	7:24	7:25	7:31	7:50
2	7:45	7:48	7:54	7:55	8:01	8:20
3	8:50	8:53	8:59	9:00	9:06	9:25
4	10:20	10:23	10:29	10:30	10:36	10:55
5	11:50	11:53	11:59	12:00	12:06	12:25
6	13:20	13:23	13:29	13:30	13:36	13:55
7	14:50	14:53	14:59	15:00	15:06	15:25
8	15:20	15:23	15:29	15:30	15:36	15:55
9	17:20	17:23	17:29	17:30	17:36	17:55
10	18:50	18:53	18:59	19:00	19:06	19:25
11	20:15	20:18	20:24	20:25	20:31	20:50

▲印の便は学休日運休

平日 変更案

	釧路駅	市立病院	コ-プ 中央店	春採S・C	春採中学校	附属小学校	白樺台
1	7:35	7:45	7:55	7:57	8:00	8:08	8:30
2	12:30	12:40	12:50	12:52	12:55	13:03	13:25
3	14:30	14:40	14:50	14:52	14:55	15:03	15:25
4	16:30	16:40	16:50	16:52	16:55	17:03	17:25
5	18:30	18:40	18:50	18:52	18:55	19:03	19:25



	白樺台	附属小学校	春採中学校	春採S・C	コ-プ 中央店	市立病院	釧路駅
1	7:15	7:19	7:27	7:30	7:33	7:43	8:10
2	7:35	7:39	7:47	7:50	7:53	8:03	8:30
3	11:30	11:34	11:42	11:45	11:48	11:58	12:25
4	13:30	13:34	13:42	13:45	13:48	13:58	14:25
5	15:30	15:34	15:42	15:45	15:48	15:58	16:25
6	17:30	17:34	17:42	17:45	17:48	17:58	18:25

17 白樺曙団地線

土日祝日 現行

	釧路駅	市立病院	コ-ブ°中央店	曙団地	附属小学校	白樺台
1	8:50	8:59	9:04	9:05	9:11	9:25
2	17:10	17:19	17:24	17:25	17:31	17:45
3	18:50	18:59	19:04	19:05	19:11	19:25



	白樺台	附属小学校	曙団地	コ-ブ°中央店	市立病院	釧路駅
1	8:05	8:08	8:14	8:15	8:21	8:40
2	16:25	16:28	16:34	16:35	16:41	17:00
3	17:55	17:58	18:04	18:05	18:11	18:30

土日祝日 変更案

	釧路駅	市立病院	コ-ブ°中央店	春採S・C	春採中学校	附属小学校	白樺台
1	10:30	10:40	10:50	10:52	10:55	11:03	11:25
2	12:30	12:40	12:50	12:52	12:55	13:03	13:25
3	14:30	14:40	14:50	14:52	14:55	15:03	15:25

	白樺台	附属小学校	春採中学校	春採S・C	コ-ブ°中央店	市立病院	釧路駅
1	9:30	9:40	9:48	9:51	9:53	10:03	10:25
2	11:30	11:40	11:48	11:51	11:53	12:03	12:25
3	13:30	13:40	13:48	13:51	13:53	14:03	14:25

77 イオン昭和線

平日 現行

	釧路駅前	身障者福祉センター	古川橋詰	柳橋通	鶴見橋通	イオン昭和店
▲ 1	7:40	7:46	7:48	7:54	7:58	8:10
2	8:20	8:26	8:28	8:34	8:38	8:50
3	9:00	9:06	9:08	9:14	9:18	9:30
4	9:40	9:46	9:48	9:54	9:58	10:10
5	10:20	10:26	10:28	10:34	10:38	10:50
6	11:00	11:06	11:08	11:14	11:18	11:30
7	11:40	11:46	11:48	11:54	11:58	12:10
8	12:20	12:26	12:28	12:34	12:38	12:50
9	13:00	13:06	13:08	13:14	13:18	13:30
10	13:40	13:46	13:48	13:54	13:58	14:10
11	14:20	14:26	14:28	14:34	14:38	14:50
12	15:00	15:06	15:08	15:14	15:18	15:30
13	15:40	15:46	15:48	15:54	15:58	16:10
14	16:20	16:26	16:28	16:34	16:38	16:50
15	17:00	17:06	17:08	17:14	17:18	17:30
16	17:40	17:46	17:48	17:54	17:58	18:10
17	18:20	18:26	18:28	18:34	18:38	18:50
18	19:00	19:06	19:08	19:14	19:18	19:30
19	19:40	19:46	19:48	19:54	19:58	20:10

▲印の便は学休日運休

平日 変更案

	釧路駅前	身障者福祉センター	古川橋詰	柳橋通	鶴見橋通	イオン昭和店
▲ 1	7:40	7:46	7:48	7:54	7:58	8:10
2	8:20	8:26	8:28	8:34	8:38	8:50
3	9:00	9:06	9:08	9:14	9:18	9:30
4	9:40	9:46	9:48	9:54	9:58	10:10
5	10:20	10:26	10:28	10:34	10:38	10:50
6	11:00	11:06	11:08	11:14	11:18	11:30
7	11:40	11:46	11:48	11:54	11:58	12:10
8	13:00	13:06	13:08	13:14	13:18	13:30
9	14:20	14:26	14:28	14:34	14:38	14:50
10	15:40	15:46	15:48	15:54	15:58	16:10
11	17:00	17:06	17:08	17:14	17:18	17:30
12	17:40	17:46	17:48	17:54	17:58	18:10
13	18:20	18:26	18:28	18:34	18:38	18:50
14	19:40	19:46	19:48	19:54	19:58	20:10

▲印の便は学休日運休

77 イオン昭和線

平日 現行

	イオン昭和店	鶴見橋通	柳橋通	古川橋詰	身障者福祉センター	釧路駅前
▲ 1	7:40	7:45	7:49	7:54	7:57	8:10
2	8:20	8:25	8:29	8:34	8:37	8:50
3	9:40	9:45	9:49	9:54	9:57	10:10
4	10:20	10:25	10:29	10:34	10:37	10:50
5	11:00	11:05	11:09	11:14	11:17	11:30
6	11:40	11:45	11:49	11:54	11:57	12:10
7	12:20	12:25	12:29	12:34	12:37	12:50
8	13:00	13:05	13:09	13:14	13:17	13:30
9	13:40	13:45	13:49	13:54	13:57	14:10
10	14:20	14:25	14:29	14:34	14:37	14:50
11	15:00	15:05	15:09	15:14	15:17	15:30
12	15:40	15:45	15:49	15:54	15:57	16:10
13	16:20	16:25	16:29	16:34	16:37	16:50
14	17:00	17:05	17:09	17:14	17:17	17:30
15	17:40	17:45	17:49	17:54	17:57	18:10
16	18:20	18:25	18:29	18:34	18:37	18:50
17	19:00	19:05	19:09	19:14	19:17	19:30
18	19:40	19:45	19:49	19:54	19:57	20:10
19	20:20	20:25	20:29	20:34	20:37	20:50

▲印の便は学休日運休

平日 変更案

	イオン昭和店	鶴見橋通	柳橋通	古川橋詰	身障者福祉センター	釧路駅前
▲ 1	7:40	7:45	7:49	7:54	7:57	8:10
2	8:20	8:25	8:29	8:34	8:37	8:50
3	9:40	9:45	9:49	9:54	9:57	10:10
4	10:20	10:25	10:29	10:34	10:37	10:50
5	11:00	11:05	11:09	11:14	11:17	11:30
6	11:40	11:45	11:49	11:54	11:57	12:10
7	12:20	12:25	12:29	12:34	12:37	12:50
8	13:40	13:45	13:49	13:54	13:57	14:10
9	15:00	15:05	15:09	15:14	15:17	15:30
10	16:20	16:25	16:29	16:34	16:37	16:50
11	17:40	17:45	17:49	17:54	17:57	18:10
12	18:20	18:25	18:29	18:34	18:37	18:50
13	19:00	19:05	19:09	19:14	19:17	19:30
14	20:20	20:25	20:29	20:34	20:37	20:50

▲印の便は学休日運休



77 イオン昭和線

土日祝日 現行

	釧路駅前	身障者福祉センター	古川橋詰	柳橋通	鶴見橋通	イオン昭和店
1	8:20	8:26	8:28	8:34	8:38	8:50
2	9:00	9:06	9:08	9:14	9:18	9:30
3	9:40	9:46	9:48	9:54	9:58	10:10
4	10:20	10:26	10:28	10:34	10:38	10:50
5	11:00	11:06	11:08	11:14	11:18	11:30
6	11:40	11:46	11:48	11:54	11:58	12:10
7	12:20	12:26	12:28	12:34	12:38	12:50
8	13:00	13:06	13:08	13:14	13:18	13:30
9	13:40	13:46	13:48	13:54	13:58	14:10
10	14:20	14:26	14:28	14:34	14:38	14:50
11	15:00	15:06	15:08	15:14	15:18	15:30
12	15:40	15:46	15:48	15:54	15:58	16:10
13	16:20	16:26	16:28	16:34	16:38	16:50
14	17:00	17:06	17:08	17:14	17:18	17:30
15	17:40	17:46	17:48	17:54	17:58	18:10
16	18:20	18:26	18:28	18:34	18:38	18:50
17	19:00	19:06	19:08	19:14	19:18	19:30
18	19:40	19:46	19:48	19:54	19:58	20:10



土日祝日 変更案

	釧路駅前	身障者福祉センター	古川橋詰	柳橋通	鶴見橋通	イオン昭和店
1	8:20	8:26	8:28	8:34	8:38	8:50
2	9:00	9:06	9:08	9:14	9:18	9:30
3	9:40	9:46	9:48	9:54	9:58	10:10
4	10:20	10:26	10:28	10:34	10:38	10:50
5	11:00	11:06	11:08	11:14	11:18	11:30
6	11:40	11:46	11:48	11:54	11:58	12:10
7	12:20	12:26	12:28	12:34	12:38	12:50
8	13:00	13:06	13:08	13:14	13:18	13:30
9	13:40	13:46	13:48	13:54	13:58	14:10
10	14:20	14:26	14:28	14:34	14:38	14:50
11	15:00	15:06	15:08	15:14	15:18	15:30
12	16:20	16:26	16:28	16:34	16:38	16:50
13	17:40	17:46	17:48	17:54	17:58	18:10
14	19:40	19:46	19:48	19:54	19:58	20:10

77 イオン昭和線

土日祝日 現行

	イオン昭和店	鶴見橋通	柳橋通	古川橋詰	身障者福祉センター	釧路駅前
1	8:20	8:25	8:29	8:34	8:37	8:50
2	9:40	9:45	9:49	9:54	9:57	10:10
3	10:20	10:25	10:29	10:34	10:37	10:50
4	11:00	11:05	11:09	11:14	11:17	11:30
5	11:40	11:45	11:49	11:54	11:57	12:10
6	12:20	12:25	12:29	12:34	12:37	12:50
7	13:00	13:05	13:09	13:14	13:17	13:30
8	13:40	13:45	13:49	13:54	13:57	14:10
9	14:20	14:25	14:29	14:34	14:37	14:50
10	15:00	15:05	15:09	15:14	15:17	15:30
11	15:40	15:45	15:49	15:54	15:57	16:10
12	16:20	16:25	16:29	16:34	16:37	16:50
13	17:00	17:05	17:09	17:14	17:17	17:30
14	17:40	17:45	17:49	17:54	17:57	18:10
15	18:20	18:25	18:29	18:34	18:37	18:50
16	19:00	19:05	19:09	19:14	19:17	19:30
17	19:40	19:45	19:49	19:54	19:57	20:10
18	20:20	20:25	20:29	20:34	20:37	20:50



土日祝日 変更案

	イオン昭和店	鶴見橋通	柳橋通	古川橋詰	身障者福祉センター	釧路駅前
1	9:00	9:05	9:09	9:14	9:17	9:30
2	9:40	9:45	9:49	9:54	9:57	10:10
3	10:20	10:25	10:29	10:34	10:37	10:50
4	11:00	11:05	11:09	11:14	11:17	11:30
5	11:40	11:45	11:49	11:54	11:57	12:10
6	12:20	12:25	12:29	12:34	12:37	12:50
7	13:00	13:05	13:09	13:14	13:17	13:30
8	13:40	13:45	13:49	13:54	13:57	14:10
9	14:20	14:25	14:29	14:34	14:37	14:50
10	15:00	15:05	15:09	15:14	15:17	15:30
11	15:40	15:45	15:49	15:54	15:57	16:10
12	17:00	17:05	17:09	17:14	17:17	17:30
13	18:20	18:25	18:29	18:34	18:37	18:50
14	20:20	20:25	20:29	20:34	20:37	20:50

平日 現行

	釧路駅前	松浦町通	イオン釧路店	豊美2丁目	考仁会病院
1	7:40	7:47	7:53	7:57	8:10
2	9:45	9:52	9:58	10:02	10:15
3	11:25	11:32	11:38	11:42	11:55
4	12:45	12:52	12:58	13:02	13:15
5	15:25	15:32	15:38	15:42	15:55
6	16:45	16:52	16:58	17:02	17:15
7	18:55	19:02	19:08	19:12	19:25
8	20:05	20:12	20:18	20:22	20:35

平日 変更案

	釧路駅前	松浦町通	イオン釧路店	豊美2丁目	考仁会病院
1	8:20	8:27	8:33	8:37	8:50
2	9:40	9:47	9:53	9:57	10:10
3	11:00	11:07	11:13	11:17	11:30
4	12:20	12:27	12:33	12:37	12:50
5	13:40	13:47	13:53	13:57	14:10
6	15:00	15:07	15:13	15:17	15:30
7	16:20	16:27	16:33	16:37	16:50
8	17:40	17:47	17:53	17:57	18:10



	考仁会病院	豊美2丁目	イオン釧路店	松浦町通	釧路駅前
1	7:00	7:07	7:11	7:16	7:30
2	8:20	8:27	8:31	8:36	8:50
3	10:25	10:32	10:36	10:41	10:55
4	12:05	12:12	12:16	12:21	12:35
5	13:25	13:32	13:36	13:41	13:55
6	16:05	16:12	16:16	16:21	16:35
7	18:05	18:12	18:16	18:21	18:35

	考仁会病院	豊美2丁目	イオン釧路店	松浦町通	釧路駅前
1	7:00	7:07	7:11	7:16	7:30
2	9:00	9:07	9:11	9:16	9:30
3	10:20	10:27	10:31	10:36	10:50
4	11:40	11:47	11:51	11:56	12:10
5	13:00	13:07	13:11	13:16	13:30
6	14:20	14:27	14:31	14:36	14:50
7	15:40	15:47	15:51	15:56	16:10
8	17:00	17:07	17:11	17:16	17:30

土日祝日 現行

	釧路駅前	松浦町通	イオン釧路店	豊美2丁目	考仁会病院
1	9:50	9:57	10:03	10:07	10:20
2	11:40	11:47	11:53	11:57	12:10
3	13:20	13:27	13:33	13:37	13:50
4	14:40	14:47	14:53	14:57	15:10

	考仁会病院	豊美2丁目	イオン釧路店	松浦町通	釧路駅前
1	10:30	10:37	10:41	10:46	11:00
2	12:20	12:27	12:31	12:36	12:50
3	14:00	14:07	14:11	14:16	14:30
4	15:20	15:27	15:31	15:36	15:50



土日祝日 変更案

	釧路駅前	松浦町通	イオン釧路店	豊美2丁目	考仁会病院
1	9:50	9:57	10:03	10:07	10:20
2	11:10	11:17	11:23	11:27	11:40
3	12:30	12:37	12:43	12:47	13:00
4	13:50	13:57	14:03	14:07	14:20
5	15:10	15:17	15:23	15:27	15:40
6	16:30	16:37	16:43	16:47	17:00

	考仁会病院	豊美2丁目	イオン釧路店	松浦町通	釧路駅前
1	9:10	9:17	9:21	9:26	9:40
2	10:30	10:37	10:41	10:46	11:00
3	11:50	11:57	12:01	12:06	12:20
4	13:10	13:17	13:21	13:26	13:40
5	14:30	14:37	14:41	14:46	15:00
6	15:50	15:57	16:01	16:06	16:20